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عناصر این عملیات تروریستی که با جلیقه انفجاری و نارنجک جنگی و پوشش ارباب‌رجوع قصد ورود به دادگستری زاهدان را

داشته با عوامل انتظامی حاضر در محل درگیر و در پی پرتاب نارنجک چند نفر از شهروندان از جمله یک مادر و کودک یک‌ساله
به شهادت رسیدند.

۶ نفر به شهادت رسیدند و ۲۲ نفر نیز مجروح شدند؛ 

جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت:

صبح امروز یک تیم تروریستی وابسته به رژیم صهیونیستی قصد نفوذ به دادگستری زاهدان را داشت که با هوشیاری نیروهای
انتظامی ناکام ماند و همه عناصر این تیم به هلاکت رسیدند.

به گزارش اسپادانا خبر، سردار علیرضا دلیری امروز در جمع خبرنگاران با تشریح جزییات این حادثه گفت:

ساعت ۸:۳۰ امروز صبح یک تیم تروریستی وابسته به رژیم صهیونیستی با پوشش ارباب‌رجوع قصد ورود به دادگستری زاهدان
را داشت که با هوشیاری عوامل انتظامی حاضر در محل با آنان درگیری ایجاد شد. در جریان این درگیری، یکی از عناصر

تروریست در همان لحظات ابتدایی در صحنه به هلاکت رسید اما در پی پرتاب نارنجک توسط این فرد چند نفر از شهروندان از
جمله یک مادر و کودک یک‌ساله به شهادت رسیدند. متعاقب این درگیری، ۲ نفر دیگر از اعضای تیم تروریستی که قصد فرار از
محل را داشتند در خیابان مجاور شناسایی شدند و با اقدام قاطع نیروهای انتظامی به هلاکت رسیدند. در زمان حاضر این تیم

تروریستی به‌طور کامل منهدم شده است و همه عناصر آن به هلاکت رسیدند.

وی با اشاره به آمادگی کامل نیروهای امنیتی و انتظامی، عنوان کرد:

بررسی ابعاد مختلف این حادثه در حال انجام است و اطلاعات تکمیلی اطلاع‌رسانی خواهد شد.

روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در اطلاعیه ای از شهادت ۶ نفر و زخمی‌شدن ۲۲ نفر دیگر در جریان حمله
تروریستی به دادگستری سیستان و بلوچستان خبر داد.

در اطلاعیه تکمیلی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه آمده است:

«در پی حادثه تروریستی امروز صبح در زاهدان تعداد ۶ نفر شهید و تعداد ۲۲ نفر مجروح شده‌اند. اکثر شهدا و مجروحین از
شهروندان عادی هستند. در بین شهدا یک نفر زن و کودک نیز وجود دارد.»

در این اطلاعیه آمده است:

«سه نفر تروریست‌ به هلاکت‌رسیده دارای جلیقه انتحاری بوده‌اند.»
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تروریست‌ها وارد دادگستری نشدند 

رئیس کل دادگستری استان سیستان و بلوچستان گفت:

صبح امروز یک گروه مسلح قصد ورود به ساختمان دادگستری زاهدان را داشت که با هوشیاری عوامل انتظامی و حفاظت از
ورود این افراد به ساختمان جلوگیری شد و پس از آن عوامل تروریست با به کارگیری سلاح و پرتاب کردن نارنجک جنگی

درگیری مسلحانه را آغاز کردند. با درگیری صورت گرفته درگیری به خارج از ساختمان دادگستری ادامه پیدا کرد که متاسفانه
در تیراندازی عوامل تروریست به سمت مردم یک نوزاد کمتر از یک سال به شهادت رسید و مادر وی مجروح شد. بیشتر شهدا

و مجروحان این حمله تروریستی از مردم عادی هستند. در میان شهدا یک خانم حدودا ۶۰ ساله بلوچ که هنوز هویت وی
شناسایی نشده دیده می‌شود. عناصر این عملیات تروریستی جلیقه انفجاری و نارنجک جنگی همراه داشته‌اند و با اعلام قرارگاه
قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی سه نفر از تروریست‌ها به درک واصل شده‌اند. در این حمله تروریستی ۳ نفر از سربازان

و عوامل انتظامی حفاظت دادگستری هم به شهادت رسیده‌اند. در این اتفاق تروریستی متاسفانه ۲۲ نفر که بیشتر آنها از مردم
عادی بوده‌اند مجروح شدند که تعدادی از آنها به صورت سرپایی مداوا و مرخص شده‌اند و ۳ نفر از این ۲۲ نفر به کادر درمانی

مراجعه کرده‌اند. در حال حاضر شرایط در شهر زاهدان عادی و آرام است.
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